PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DXR12 MK2 Yamaha - Enceinte amplifiée 1100W 12'' + 1.75'' + DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DXR12MK2
DXR12 MK2 Yamaha - Enceinte amplifiée 1100W 12'' + 1.75'' + DSP
DXR12 MKII Yamaha ? Enceinte Amplifiée 1100W 12" + 1.75" avec DSP
L?enceinte amplifiée DXR12 MKII de Yamaha allie puissance brute, clarté audio exceptionnelle et grande polyvalence.
Conçue pour les prestations scéniques et les installations fixes, elle délivre une pression sonore impressionnante de
134 dB SPL grâce à son amplification de 1100W en classe D. L&#39;intégration d?un traitement DSP haute précision
assure une restitution sonore équilibrée, même à fort volume. Compacte, légère et robuste, elle est idéale pour le
front-of-house, le monitoring, ou les systèmes portables.
Caractéristiques Principales :
	Puissance dynamique : 1100W (LF : 950W / HF : 150W)
	Pression sonore maximale : 134 dB SPL
	Haut-parleur basse fréquence : 12" à aimant ferrite
	Compression HF : 1.75" néodyme montée sur pavillon à directivité constante 90° x 60°
	Traitement DSP FIR-X? 48 bits : alignement de phase optimal
	Réglages D-CONTOUR : modes FOH/MAIN et MONITOR
	Mélangeur 3 canaux intégré : XLR, Jack 6.35 mm, RCA
	Construction robuste : boîtier ABS moulé avec poignées ergonomiques en aluminium
	Double puits 35 mm : avec inclinaison de 7° pour une meilleure couverture
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Type : Enceinte 2 voies bi-amplifiée, bass-reflex
	Réponse en fréquence (-10 dB) : 52 Hz ? 20 kHz
	Crossover : Filtre numérique FIR-X? à phase linéaire
	Dimensions (L x H x P) : 362 x 601 x 350 mm
	Poids : 18,6 kg
	Connectique :
		Entrée 1 : XLR (Mic/Line)
		Entrée 2 : Jack 6,35 mm (stéréo)
		Entrée 3 : RCA (stéréo)
		Sortie THRU : XLR
		Sortie LINK : XLR (stéréo ou chaînage)
	Alimentation : 100-240V AC (50/60 Hz)
Points Forts :
	Puissance exceptionnelle dans un format compact : idéale pour des performances live exigeantes
	DSP 48 bits avec traitement FIR-X? : clarté et précision sonore incomparables
	D-CONTOUR intelligent : son homogène à tous les volumes, en façade ou en retour
	Fiabilité professionnelle : composants testés et protégés via DSP pour une utilisation intensive
	Polyvalence maximale : installation sur pied, suspension via inserts filetés, ou utilisation en retour de scène
	Conception robuste et légère : boîtier ABS renforcé avec finitions de qualité
	Mélangeur intégré : parfait pour les petites prestations sans table externe
Garantie de 2+5 ans sur les enceintes Yamaha DZR, DSR, DXR, DXS-XLF, DXS
Garantie légale de 2 ans sur tous les produits Yamaha avec 5 ans d&#39;extension gratuite si enregistré dans les
6 mois suivant la date d&#39;achat
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4957812643290
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES